припинення або скасування"
Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на:
239 503,45 грн.
(Двісті тридцять дев'ять тисяч п'ятсот три гривнi 45
копійок).
Загальна вартість Товару, що підлягає поставці за
цим договором, становить 6 285 335,15 грн. (Шість
мільйонів двісті вісімдесят п'ять тисяч триста
тридцять п'ять гривень 15 копійок) , в тому числі
ПДВ 411 190,15 грн. (Чотириста одинадцять тисяч
сто дев'яносто гривень 15 копійок).